
Kreismeisterschaft SK Kusel 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.68

Luftgewehr Auflage Senioren 0 m. Seite: 1

PSSB-Rekord: 0
Stand: 17.01.2020 21:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 149 Börtzler, Frank 1500 ... SC Rammelsbach 97,0 97,0 97,0 291,0

2 170 Drumm, Kai  1510 SV Steinalb Niederalben 95,0 92,0 88,0 275,0



Kreismeisterschaft SK Kusel 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I m. Seite: 1

Stand: 17.01.2020 21:14 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 1500 120015014SC Rammelsbach 1 883,0 Ringe 10 80

166 Kittel, Sabine 298,0
96 Neitsch, Thilo 293,0
97 Breuer, Artur 292,0

2 1500 150015018Wahnwegen 1 866,0 Ringe 90

152 Hellwig, Klaus 294,0
124 Rech, Werner 290,0
126 Groß, Achim 282,0

3 1500 120015004SV Fockenberg-Limbach 1 846,0 Ringe 80 10

18 Sedlmeier, Gerhard 288,0
17 Sedlmeier, Martin 280,0
19 Klein, Berthold 278,0



Kreismeisterschaft SK Kusel 2020 
 

in 

 
 
 
DV-System DAVID21+ 

 

Ergebnisliste Einzel 1.11.70  
Luftgewehr Auflage Senioren I m.  

PSSB-Rekord: 0 

 
Seite: 1 

 
Stand: 17.01.2020 22:42 Uhr  1.S 2.S 3.S Gesamt 
          

1 152 Hellwig, Klaus  1500 ... Wahnwegen 1 99,0 96,0 99,0 294,0 

2 117 Neeff, Hans-Peter  1500 ... SV Ruthweiler 97,0 96,0 96,0 289,0 

3 18 Sedlmeier, Gerhard 1500 ... SV Fockenberg-Limbach 1 97,0 96,0 95,0 288,0 

4 163 Schweinert, Michael 1518 SV Falke Wahnwegen 95,0 95,0 96,0 286,0 

5 6 Jung, Rüdiger  1500 ... TUS Erdesbach 89,0 98,0 95,0 282,0 

6 126 Groß, Achim  1500 ... Wahnwegen 1 94,0 94,0 94,0 282,0 

7 17 Sedlmeier, Martin  1500 ... SV Fockenberg-Limbach 1 92,0 92,0 96,0 280,0 

8 118 Braun, Werner  1500 ... SV Ruthweiler 93,0 94,0 92,0 279,0 

9 19 Klein, Berthold  1500 ... SV Fockenberg-Limbach 1 94,0 95,0 89,0 278,0  



Kreismeisterschaft SK Kusel 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Senioren I w. Seite: 1

PSSB-Rekord: 0
Stand: 17.01.2020 21:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 166 Kittel, Sabine  1200... SC Rammelsbach 1 100,0 99,0 99,0 298,0

2 15 Helfenstein, Carmen 1500 ... SV Fockenberg-Limbach 93,0 98,0 96,0 287,0



Kreismeisterschaft SK Kusel 2020 
 

in 

 
 
 
DV-System DAVID21+ 

 

Ergebnisliste Einzel 1.11.72  
Luftgewehr Auflage Senioren II m.  

PSSB-Rekord: 0 

 
Seite: 1 

 
Stand: 17.01.2020 21:16  Uhr  1.S 2.S 3.S Gesamt 
         

1 96 Neitsch, Thilo 1500 ... SC Rammelsbach 1 98,0 98,0 97,0 293,0 

2 97 Breuer, Artur 1500 ... SC Rammelsbach 1 98,0 96,0 98,0 292,0 

3 124 Rech, Werner 1500 ... Wahnwegen 1 98,0 96,0 96,0 290,0 

4 95 Schneider, Robert 1500 ... SC Rammelsbach 97,0 94,0 92,0 283,0 

         

          



Kreismeisterschaft SK Kusel 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III m. Seite: 1

Stand: 17.01.2020 21:40 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 1500 120015014SC Rammelsbach 2 871,0 Ringe 90

165 Queiser, Dieter 294,0
94 Gerber, Norbert 293,0
88 Müller, Hildegard 284,0

2 1500 120015016SV Ruthweiler 1 865,0 Ringe 90

112 Schmeißer, Karl-Heinz 294,0
109 Albert, Jürgen 293,0
113 Jung, Werner 278,0

3 1500 120015018SV Wahnwegen 1 859,0 Ringe 90

121 Häßel, Manfred 293,0
135 Engers, Manfred 284,0
119 Rech, Ursula 282,0

4 1500 120015014SC Rammelsbach 1 843,0 Ringe 90

93 Müller, Hans 283,0
92 Müller, Norbert 282,0
87 Müller, Willi 278,0

5 1500 120015016SV Ruthweiler 2 828,0 Ringe 80 10

106 Schön, Bernhard 280,0
107 Theobald, Manfred 276,0
105 Simbt, Günter Lutz 272,0



Kreismeisterschaft SK Kusel 2020 
 

in 

 
 
 
DV-System DAVID21+ 

 

Ergebnisliste Einzel 1.11.74  
Luftgewehr Auflage Senioren III m.  

PSSB-Rekord: 0 

 
Seite: 1 

 
Stand: 19.01.2020 17:05 Uhr  1.S 2.S 3.S Gesamt 
          

1 121 Häßel, Manfred  1500 ... SV Wahnwegen 1 98,0 96,0 99,0 293,0 

2 109 Albert, Jürgen  1500 ... SV Ruthweiler 1 97,0 98,0 98,0 293,0 

 94 Gerber, Norbert  1500 ... SC Rammelsbach 2 97,0 98,0 98,0 293,0 

4 93 Müller, Hans  1500 ... SC Rammelsbach 1 96,0 96,0 91,0 283,0 

5 92 Müller, Norbert  1500 ... SC Rammelsbach 1 93,0 95,0 94,0 282,0 

6 107 Theobald, Manfred 1500 ... SV Ruthweiler 2 93,0 91,0 92,0 276,0 

7 171 Werner, Harald  1510 SV Steinalb Niederalben 94,0 86,0 91,0 271,0 

8 167 Göbel, Volker  1506  SV St. Hubertus Herschweiler 87,0 82,0 93,0 262,0 

          

          

         

         

         

          

          
           



Kreismeisterschaft SK Kusel 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Senioren III w. Seite: 1

PSSB-Rekord: 0
Stand: 19.01.2020 17:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 119 Rech, Ursula 1500 ... SV Wahnwegen 1 96,0 94,0 92,0 282,0



Kreismeisterschaft SK Kusel 2020 
 

in 

 
 
 
DV-System DAVID21+ 

 

Ergebnisliste Einzel 1.11.76  
Luftgewehr Auflage Senioren IV m.  

PSSB-Rekord: 0 

 
Seite: 1 

 
Stand: 17.01.2020 21:23 Uhr  1.S 2.S 3.S Gesamt 
         

1 112 Schmeißer, Karl-Heinz 1500 ... SV Ruthweiler 1 99,0 98,0 97,0 294,0 

2 135 Engers, Manfred  1500 ... SV Wahnwegen 1 94,0 95,0 95,0 284,0 

3 106 Schön, Bernhard  1500 ... SV Ruthweiler 2 95,0 91,0 94,0 280,0 

4 113 Jung, Werner  1500 ... SV Ruthweiler 1 90,0 94,0 94,0 278,0 

5 105 Simbt, Günter Lutz 1500 ... SV Ruthweiler 2 87,0 93,0 92,0 272,0 

          

           



Kreismeisterschaft SK Kusel 2020 
 

in 

 
 
 
DV-System DAVID21+ 

 

Ergebnisliste Einzel 1.11.78  
Luftgewehr Auflage Senioren V m.  

PSSB-Rekord: 0 

 
Seite: 1 

 
Stand: 17.01.2020 21:43  Uhr  1.S 2.S 3.S Gesamt 
         

1 8 Jung, Horst 1500 ... TUS Erdesbach 98,0 100,0 98,0 296,0 

2 165 Queiser, Dieter 1200... SC Rammelsbach 2 99,0 97,0 98,0 294,0 

3 42 Lauer, Helmut 1500 ... SV Niederalben 96,0 96,0 96,0 288,0 

4 10 Simon, Werner 1500 ... TUS Erdesbach 98,0 96,0 94,0 288,0 

5 87 Müller, Willi 1500 ... SC Rammelsbach 1 96,0 92,0 90,0 278,0 

         

         

         

         
          



Kreismeisterschaft SK Kusel 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr Auflage Senioren V w. Seite: 1

PSSB-Rekord: 0
Stand: 17.01.2020 21:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 88 Müller, Hildegard 1500 ... SC Rammelsbach 2 94,0 95,0 95,0 284,0


